ОТРОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ИДРИНСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ
      07.04. 2021 г
                       с.Отрок                                   № 7-13
О внесении изменений и дополнений

в Решение  Совета депутатов от 16.12.2020 г

№ 5-10-ВН « О бюджете

Отрокского сельсовета на 2021 год и

плановый период  2022-2023 годов»

     Отрокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение от 16.12.2020 года №5-10-ВН « О бюджете Отрокского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения:

      1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

« Утвердить основные характеристики бюджета Отрокского  сельсовета на 2021 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Отрокского  сельсовета в сумме 9 118 682,00 рубля;

- общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 9 140 816,94 рублей;

- утвердить  дефицит бюджета на 2021 год  в сумме 22 134,94 рубля;

- источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета в сумме 22 134,94 рубля, согласно  приложению 1 к настоящему Решению.

2. Приложения № 1, 4,5,6,7, изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета,
Председатель Совета  депутатов

                     К.И.Москаленко